
   

TRE TRE GRANDE 

Typ kód rozměr (mm)
objem

(l)
Provedení Cena v kč Cena v €

TrE LEvÁ 150100650L 1500x1000x650 240 BÍLÁ LESk 33 890 1 279

TrE PravÁ 150100650P 1500x1000x650 240 BÍLÁ LESk 33 890 1 279

ČELNÍ PANELY

Typ kód
rozměr 
 (mm)

výška  
(mm) Cena v kč Cena v €

PaNEL TrE 150 MaLÝ L/P 150TML/P  100 2 150 81

PaNEL TrE 150 vELkÝ LEvÝ 150TVL 2200x610 100 4 990 188

PaNEL TrE 150 vELkÝ PravÝ 150TVP 2200x610 100 4 990 188

Typ kód rozměr (mm)
objem

(l)
Provedení Cena v kč Cena v €

TrE GraNDE LEvÁ 170100650L 1700x1000x650 270 BÍLÁ LESk 35 980 1 358

TrE GraNDE PravÁ 170100650P 1700x1000x650 270 BÍLÁ LESk 35 980 1 358

ČELNÍ PANELY

Typ kód
rozměr 
 (mm)

výška  
(mm) Cena v kč Cena v €

PaNEL TrE GraNDE 170 MaLÝ L/P 170TGML/P 100 2 390 90

PaNEL TrE GraNDE 170 vELkÝ LEvÝ 170TGVL 2310x610 100 5 980 226

PaNEL TrE GraNDE 170 vELkÝ PravÝ 170TGVP 2310x610 100 5 980 226

300

645

1700

1100

300

645

1700

1100

78

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

Na vany pravidelně probíhají  „AKce“. Více informací na www.gelcocz.eu, www.sprchygelco.cz.


